
6. Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrenflorett Schüler Jg 2004 14. Februar 2015

Modus

Vorrunde mit 14 > unvollständiges 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 5u6 Olewski/Olewski Quot TD gT Pl
Krebs, Tomas TG DÖRNIGHEIM 1 2 1 2 0 1 X 0,000 -18 6 6
Rothe, Constantin MTV MAINZ V 2 V V 3 0 X 0,600 1 18 3
Ehringhaus, Mika TV DILLENBURG V 1 3 3 0 2 X 0,200 -8 11 5
Damerau, Luca SKG OBERHÖCHSTADT V 4 V 4 0 1 X 0,400 -2 15 4
Bauknecht, Maurice-Leon FC TBB V V V V 5 V4 X 1,000 19 24 1
Tippelt, Cedric TSG FRIESENHEIM V4 V V3 V2 2 6 X 0,800 8 16 2
Seibel, Alexander TV LANGEN A A A A A A 7

Runde 2, Bahn 8u9 Bastian/Ott Quot TD gT Pl
Wohlmacher, Simon FC TBB 1 V V V V V V 1,000 17 30 1
De Meo, Lorenzo SKG OBERHÖCHSTADT 1 2 2 0 V 4 V1 0,333 -9 13 4
Haedenkamp, Paul TG DÖRNIGHEIM 3 V 3 4 V V V 0,667 12 27 3
Kappus, Bastian FC TBB 4 V V 4 V V V 0,833 20 29 2
Hellwig, Finn Jakob MTV MAINZ 4 2 1 0 5 3 V 0,167 -13 15 6
Nagel, Philipp FC OFFENBACH 1 V 2 0 V 6 0 0,333 -14 13 5
Kablitz, Anton TV LANGEN 0 0 0 0 3 V 7 0,167 -13 8 7

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Bauknecht, Maurice-Leon FC TBB BN GER 1,000 19 24
2. Wohlmacher, Simon FC TBB BN GER 1,000 17 30
3. Kappus, Bastian FC TBB BN GER 0,833 20 29
4. Tippelt, Cedric TSG FRIESENHEIM SW GER 0,800 8 16
5. Haedenkamp, Paul TG DÖRNIGHEIM HE GER 0,667 12 27
6. Rothe, Constantin MTV MAINZ SW GER 0,600 1 18
7. Damerau, Luca SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,400 -2 15
8. De Meo, Lorenzo SKG OBERHÖCHSTADT HE ITA 0,333 -9 13
9. Nagel, Philipp FC OFFENBACH HE GER 0,333 -14 13
10. Ehringhaus, Mika TV DILLENBURG HE GER 0,200 -8 11
11. Hellwig, Finn Jakob MTV MAINZ SW GER 0,167 -13 15
12. Kablitz, Anton TV LANGEN HE GER 0,167 -13 8
13. Krebs, Tomas TG DÖRNIGHEIM HE GER 0,000 -18 6

14. Seibel, Alexander TV LANGEN HE GER 0,000 0 0
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Tableau A

1 BAUKNECHT, Maurice-Leon FC TBB
16

9 NAGEL, Philipp FC OFFENBACH 10
8 DE MEO, Lorenzo SKG OBERHÖCHSTADT 8

5 HAEDENKAMP, Paul TG DÖRNIGHEIM 10
12 KABLITZ, Anton TV LANGEN 1

13 KREBS, Tomas TG DÖRNIGHEIM 1
4 TIPPELT, Cedric TSG FRIESENHEIM 10

3 KAPPUS, Bastian FC TBB
14

11 HELLWIG, Finn Jakob MTV MAINZ 1
6 ROTHE, Constantin MTV MAINZ 10

7 DAMERAU, Luca SKG OBERHÖCHSTADT 2
10 EHRINGHAUS, Mika TV DILLENBURG 8

15
2 WOHLMACHER, Simon FC TBB

Tableau B
Sieger aus A

1 BAUKNECHT, Maurice-Leon 10
8 NAGEL, Philipp 0

5 HAEDENKAMP, Paul 10
4 TIPPELT, Cedric 5

3 KAPPUS, Bastian 10
6 ROTHE, Constantin 2

7 EHRINGHAUS, Mika 10
2 WOHLMACHER, Simon 9

Tableau C
Verlierer aus A

1
8 DE MEO, Lorenzo SKG OBERHÖCHSTADT

5 KABLITZ, Anton TV LANGEN 6
4 KREBS, Tomas TG DÖRNIGHEIM 10

3
6 HELLWIG, Finn Jakob MTV MAINZ

7 DAMERAU, Luca SKG OBERHÖCHSTADT
2

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 WOHLMACHER, Simon FC TBB 8
8 KREBS, Tomas TG DÖRNIGHEIM 6

5 DAMERAU, Luca SKG OBERHÖCHSTADT 10
4 NAGEL, Philipp FC OFFENBACH 0

3 ROTHE, Constantin MTV MAINZ 10
6 DE MEO, Lorenzo SKG OBERHÖCHSTADT 1

7 HELLWIG, Finn Jakob MTV MAINZ 0
2 TIPPELT, Cedric TSG FRIESENHEIM 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 BAUKNECHT, Maurice-Leon FC TBB 10
8 DAMERAU, Luca SKG OBERHÖCHSTADT 3

5 WOHLMACHER, Simon FC TBB 7
4 EHRINGHAUS, Mika TV DILLENBURG 10

3 HAEDENKAMP, Paul TG DÖRNIGHEIM 10
6 TIPPELT, Cedric TSG FRIESENHEIM 9

7 ROTHE, Constantin MTV MAINZ 2
2 KAPPUS, Bastian FC TBB 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 BAUKNECHT, Maurice-Leon 10
4 EHRINGHAUS, Mika 2

3 HAEDENKAMP, Paul 1
2 KAPPUS, Bastian 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 BAUKNECHT, Maurice-Leon 10
2 KAPPUS, Bastian 5
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. Bauknecht, Maurice-Leon FC TBB BN GER 2004
2. Kappus, Bastian FC TBB BN GER 2004
3. Ehringhaus, Mika TV DILLENBURG HE GER 2004
3. Haedenkamp, Paul TG DÖRNIGHEIM HE GER 2004
5. Wohlmacher, Simon FC TBB BN GER 2004
6. Rothe, Constantin MTV MAINZ SW GER 2004
6. Tippelt, Cedric TSG FRIESENHEIM SW GER 2004
8. Damerau, Luca SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2004
9. De Meo, Lorenzo SKG OBERHÖCHSTADT HE ITA 2004
9. Nagel, Philipp FC OFFENBACH HE GER 2004
11. Hellwig, Finn Jakob MTV MAINZ SW GER 2004
12. Krebs, Tomas TG DÖRNIGHEIM HE GER 2004
13. Kablitz, Anton TV LANGEN HE GER 2004
14. Seibel, Alexander TV LANGEN HE GER 2004


